
Kreisverbandsmeisterschaft 2013 Sitzend Auflage 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.49.70
KK 50 Meter Sitzend Auflage Senioren A Seite: 1
Stand: 07.04.2013 18:25 Uhr Gesamt

1  30019 SV Kirchwalsede I 905,6 Ringen

3022 Henke, Hans-Dieter 311,4
3021 Norden, Hans-Joachim 299,1
3017 Heuer, Heinz-Ulrich 295,1

2  30048 SV Wittorf I 887,4 Ringen

3047 Honemann, Werner 295,2
3048 Tamke, Jürgen 299,7
3051 Szameitat, Gudrun 292,5



Kreisverbandsmeisterschaft 2013 Sitzend Auflage 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.49.72
KK 50 Meter Sitzend Auflage Senioren B Seite: 1
Stand: 07.04.2013 18:25 Uhr Gesamt

1  30036 SV Taaken I 906,6 Ringen

3030 Adam, Hans-Jürgen 307,4
3028 Seifert, Uwe 294,3
3029 Grimm, Hans-Dieter 304,9

2  30048 SV Wittorf II 868,2 Ringen

3055 Bremer, Renate 302,1
3056 Scheele, Gerd 289,1
3057 Engmann, Edith 277,0

3  30002 SV Ahausen I 866,0 Ringen

3004 Rathjen, Hans-Georg 270,7
3003 Simon, Gisela 296,5
3002 Denell, Alfred 298,8



Kreisverbandsmeisterschaft 2013 Sitzend Auflage 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.49.82
KK 50 Meter Sitzend Auflage Altersklasse-Auflage Seite: 1
Stand: 07.04.2013 18:25 Uhr Gesamt

1  30002 SV Ahausen II 902,3 Ringen

3001 Henke, Rainer 307,1
3006 Hinz, Olaf 294,4
3007 Thiede, Peter 300,8

2  30019 SV Kirchwalsede II 864,4 Ringen

3018 Hoppe, Heinz-Dieter 296,6
3020 Junck, Hans-Hermann 299,5
3023 Norden, Ute 268,3



Kreisverbandsmeisterschaft 2013 Sitzend Auflage 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.70
KK 50 Meter Sitzend Auflage Senioren A Seite: 1
Stand: 07.04.2013 18:25 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 3022 Henke, Hans-Dieter  30019 SV Kirchwalsede I 105,3 103,4 102,7 311,4

2 3048 Tamke, Jürgen  30048 SV Wittorf I 98,2 99,3 102,2 299,7

3 3021 Norden, Hans-Joachim  30019 SV Kirchwalsede I 100,9 97,4 100,8 299,1

4 3047 Honemann, Werner  30048 SV Wittorf I 95,4 100,6 99,2 295,2

5 3017 Heuer, Heinz-Ulrich  30019 SV Kirchwalsede I 94,1 102,0 99,0 295,1



Kreisverbandsmeisterschaft 2013 Sitzend Auflage 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.71
KK 50 Meter Sitzend Auflage Seniorinnen A Seite: 1
Stand: 07.04.2013 18:25 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 3051 Szameitat, Gudrun  30048 SV Wittorf I 93,5 99,5 99,5 292,5



Kreisverbandsmeisterschaft 2013 Sitzend Auflage 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.72
KK 50 Meter Sitzend Auflage Senioren B Seite: 1
Stand: 07.04.2013 18:25 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 3030 Adam, Hans-Jürgen  30036 SV Taaken I 103,8 102,4 101,2 307,4

2 3034 Kabis, Erich  30040 SV Waffensen 102,3 97,9 96,5 296,7

3 3028 Seifert, Uwe  30036 SV Taaken I 97,5 98,1 98,7 294,3



Kreisverbandsmeisterschaft 2013 Sitzend Auflage 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.73
KK 50 Meter Sitzend Auflage Seniorinnen B Seite: 1
Stand: 07.04.2013 18:25 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 3055 Bremer, Renate  30048 SV Wittorf II 100,1 101,7 100,3 302,1

2 3003 Simon, Gisela  30002 SV Ahausen I 98,9 99,2 98,4 296,5



Kreisverbandsmeisterschaft 2013 Sitzend Auflage 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.74
KK 50 Meter Sitzend Auflage Senioren C Seite: 1
Stand: 07.04.2013 18:25 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 3016 Hüsing, Werner  30011 Hellweger SV I 103,5 101,5 102,3 307,3

2 3009 Hollmann, Hermann  30004 SV Bötersen-Höperhöfen 101,4 100,9 103,6 305,9

3 3029 Grimm, Hans-Dieter  30036 SV Taaken I 100,8 101,1 103,0 304,9

4 3002 Denell, Alfred  30002 SV Ahausen I 100,7 98,0 100,1 298,8

5 3014 Baugatz, Günter  30011 Hellweger SV I 100,0 98,2 100,2 298,4

6 3056 Scheele, Gerd  30048 SV Wittorf II 97,1 94,7 97,3 289,1

7 3004 Rathjen, Hans-Georg  30002 SV Ahausen I 91,9 90,6 88,2 270,7



Kreisverbandsmeisterschaft 2013 Sitzend Auflage 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.75
KK 50 Meter Sitzend Auflage Seniorinnen C Seite: 1
Stand: 07.04.2013 18:25 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 3057 Engmann, Edith  30048 SV Wittorf II 90,5 90,9 95,6 277,0



Kreisverbandsmeisterschaft 2013 Sitzend Auflage 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.82
KK 50 Meter Sitzend Auflage Altersklasse-Auflage Seite: 1
Stand: 07.04.2013 18:25 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 3050 Allermann, Eckhard  30048 SV Wittorf 102,8 103,3 101,7 307,8

2 3001 Henke, Rainer  30002 SV Ahausen II 102,9 101,6 102,6 307,1

3 3008 Müller, Hartwig  30004 SV Bötersen-Höperhöfen 101,7 102,7 99,9 304,3

4 3007 Thiede, Peter  30002 SV Ahausen II 99,1 101,6 100,1 300,8

5 3020 Junck, Hans-Hermann  30019 SV Kirchwalsede II 98,4 101,6 99,5 299,5

6 3018 Hoppe, Heinz-Dieter  30019 SV Kirchwalsede II 99,1 95,4 102,1 296,6

7 3006 Hinz, Olaf  30002 SV Ahausen II 95,2 100,5 98,7 294,4

8 3038 Marach, Uwe  30040 SV Waffensen 99,9 97,4 95,6 292,9



Kreisverbandsmeisterschaft 2013 Sitzend Auflage 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.83
KK 50 Meter Sitzend Auflage Damen-Alt. Auflage Seite: 1
Stand: 07.04.2013 18:25 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 3049 Hoops, Karin  30048 SV Wittorf 101,0 101,8 98,2 301,0

2 3023 Norden, Ute  30019 SV Kirchwalsede II 93,9 85,4 89,0 268,3


